

# ROMEO vs. JULIA



ROMEO JA JULIA KUOLEVAT HAUTAKAMMIOON, SE ON TRAGEDIA.

Mutta entäpä jos käykin toisin, jos juoni onnistuu, nuoret pakenevat Veronasta ja päätyvät Mantovaan perhettä perustamaan, mitä siitä tulisi – draama, komedia, farssi? Raateleva ihmissuhdenäytelmä? Tai kaikkia yhdessä?

Yli kuusikymppiset Romeo Montague ja Giulietta Capulet sattuvat samaan aikaan Mantovan rautatieasemalle. Viime tapaamisesta on 25 vuotta, ja muistot kirvelevät yhä. Mutta miten elämä onkin koetellut, kerran eletty nuoruuden hehku on aina osa heidän yhteistä historiaansa, meidän kaikkien historiaa.

Romeo vs. Julia on yhdistelmä William Shakespearen ajatonta Romeo ja Julia -näytelmää ja uutta kotimaista draamaa. Siparin ja Urpelaisen tekstin väliin lomittuvat katkelmat Shakespearen näytelmästä, ja nuorten Romeon ja Julian rakkaustarina kietoutuu ikääntyneiden Romeon ja Juliettan elämäntarinaa ja -kokemuksiin.

Lauri Siparin ja Liisa Urpelaisen kirjoittama ja Laura Jäntin ohjaama Romeo vs. Julian tähtinä säteilevät Marja-Leena Kouki ja Erkki Saarela - kaikki entisiä KOMilaisia.

Romeo vs. Julia on Marja-Leena Koukin 50-vuotistaiteilijajuhlaesitys.

"Kummankin näyttelijän persoona piirtyy ohjauksessa näkyviin. Saarelan notkeasti suuntaa vaihtava velmuilu siinä missä Koukin lämmin, yhtä aikaa luja ja hauras ilmaisu: villaa, terästä ja haihtuvaa pilvenharsoa."

- Suna Vuori, Helsingin Sanomat (26.1.2015) Lue koko arvio täältä.

"Näyttämöllä ovat KOM-teatterilta 1970- ja 1980-luvuilta tutut näyttelijälahjakkuudet Marja-Leena Kouki ja Erkki Saarela. Onnellista on hyvä käymisprosessi esiintyjien välillä. Pirskahtelu syntyy parisuhteen ydinmehujen puristelusta. - - Nyt ei etäännytetä vaan lähennytetään. Rypyt saavat näkyä."

- Eeva Kauppinen, Kaleva (29.10.2014)

Kantaesitys 22.10.2014 Vaasan kaupunginteatteri  
Esityspaikat Helsinki (KOM),  
Vaasa, Oulu, Lahti,  
Lappeenranta, Kouvola, Turku,  
Kemi, Riihimäki, Varkaus,  
Kuopio, Vantaa, Porvoon  
Viimeinen esitys 10.12.2015  
30 esitystä / 5283 katsojaa

**Teksti William Shakespeare –  
Lauri Sipari – Liisa Urpelainen**  
**Ohjaus** Laura Jäntti  
**Visualisointi** Sari Salmela  
**Musiikki** Eero Ojanen  
**Valot** Jukka Kuuranne

**Rooleissa**

Marja-Leena Kouki  
Erkki Saarela